
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2019 

BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. udzielenie 

i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego do maksymalnej kwoty 10 000 000,00 zł 

(nr postępowania: IR.271.1.3.2019) powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

Waldemar Banaszek – Przewodniczący Komisji, 

Halina Kusak – Członek Komisji, 

Monika Konarska – Członek Komisji, 

Gabriela Jaroszewska – Sekretarz Komisji. 

 

2. Do składu osobowego Komisji każdorazowo może być powołany odrębnym Zarządzeniem 

Burmistrza Tłuszcza pracownik merytorycznie właściwy ze względu na przedmiot zamówienia, 

ekspert lub rzeczoznawca. Z chwilą zakończenia czynności związanych z przeprowadzeniem 

danego postępowania i podpisaniem umowy z wybranym wykonawcą lub unieważnieniem 

postępowania, członkostwo pracownika merytorycznego, eksperta lub rzeczoznawcy 

w składzie Komisji przetargowej wygasa. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 

-//- 

Paweł Marcin Bednarczyk 
 

 

 

 


